Muxannosa Onbra BnaguMmpoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3-77

2-83

3-84

2-85

2-87

3-88

2-90

3-91

2-94

2-95

3-96

3-100

2-101

3-103

3-106

3-107

2-108

2-117

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 KoMnaHus
npogeccnoHasnbHOM OLEHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHasbHOM OLEHKN

000 KomnaHus
npodeccnoHanbHOM OLEeHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHa bHON OLEeHKN

000 KoMnaHus
npogeccnoHasnbHOM OLEHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHa bHON OLEHKN

000 KoMnaHus
npogeccnoHasrbHOM OLEHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHasbHON OLEHKN

000 KoMnaHus
npogeccnoHasnbHON OLEeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHasbHON OLEHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHasbHON OLEeHKMN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHasbHON OLEHKMN

000 KomMmnaHus
npogecCcnoHasbHOM OLEHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHasibHON OLEHKN

000 KomMmnaHus
npogecCcnoHasbHOM OLEHKN

000 KoMnaHus
npogeccnoHasnbHOM OLEHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHasbHON OLEHKN

000 KoMnaHus
npogeccnoHasnbHOM OLEHKN

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

22.08.2023

16.08.2023

11.08.2023

18.08.2023

16.08.2023

20.09.2023

28.08.2023

04.09.2023

11.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

26.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

27.09.2023
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O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLiecTBo

LABVKUMOE
MUMYLLLECTBO

HeaBWXnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBUXnMoe
n ABM>XnMoe

OBUXMMOE
MMYLLLEECTBO

HeaBUXnMoe
n ABM>XKnMoe

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeABWXMMOe
NMYyLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
UMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXnMoe
nMmyLiecTBo

OBUKMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH
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