

Михайлова Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михайлова Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004499			
Дата включения в реестр членов РОО		26.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-77	ООО Компания профессиональной оценки	25.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-83	ООО Компания профессиональной оценки	02.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3-84	ООО Компания профессиональной оценки	03.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-85	ООО Компания профессиональной оценки	22.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2-87	ООО Компания профессиональной оценки	16.08.2023	недвижимое и движимое	рыночная	Оценка недвижимости
3-88	ООО Компания профессиональной оценки	11.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-90	ООО Компания профессиональной оценки	18.08.2023	недвижимое и движимое	рыночная	Оценка недвижимости
3-91	ООО Компания профессиональной оценки	16.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-94	ООО Компания профессиональной оценки	20.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2-95	ООО Компания профессиональной оценки	28.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-96	ООО Компания профессиональной оценки	04.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-100	ООО Компания профессиональной оценки	11.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-101	ООО Компания профессиональной оценки	18.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3-103	ООО Компания профессиональной оценки	20.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-106	ООО Компания профессиональной оценки	26.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3-107	ООО Компания профессиональной оценки	22.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-108	ООО Компания профессиональной оценки	27.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2-117	ООО Компания профессиональной оценки	27.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости